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Styrelsen for Bostadsriittsforeningen R6da rosen | Bro fir hirmed avge drstedovisning for rakenskapsaret
2022,

Arsredovisningen ar uppréttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmiént om verksamheten

Féreningen har till indamél att i féreningen upplata ldgenheter i form av bostadsligenheter och mark for
permanent boende &t medlemmar till nyttjande utan tidsbegréinsning och déirmed frimja medlemmarnas
ekonomiska intressen.

Bostadsritt dr den ratt i foreningen som medlem har pd grund av uppldtelsen, Medlem som innehar
bostadsritt kallas bostadsritishavare,

Féreningen har siit siite i Bro kommumn.
Viisentlign héindelser under riskenskapsirer

- Bostadsritterna ir forsikrade hos Folksam och har bekostats ay foreningen.
- Férening 4r medlem hos Bostadsritterna,

- Foreningen har bundit ett av 1anen pi 5 4r.

- Under &ret har tv bostadsriitter Sverlatils.

- Féreningen har anlitat entreprendr for kapning/trimning av trid,

- Foreningen tar in offert for byte av samtliga skirmtak.

Styrelse

Styrelsen har under 2022 bestdtt av:
Max Beechey Ordfrande
Yossuf Deega Ledamot
Nazaneen Habeeb Ledamot
Zandra Siderman Suppleant

Nils Petter Sandborg Suppleant
Féreningens langsiktiga 1in

Foreningen har tecknat avtal med Handelsbanken om finansieringen av fastighetens langsiktiga lan.
Fireningens fastighetsldn 2022-12-31.

Lénebelopp Rinta Amortering per &
Lan | 4799 984 kr 1,440% 50 004
Lin 2 4643 818 kv 3,840% 51 700
Lin 3 6 008 860 kr 1,250% 61320

Sumnia 15 452 662 I 163 024

i

g Vo
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2022
653
47
62,6

Flerdrsoversikt (Tkr)
Nettoomsiittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forindringar i eget kapital
Medlems-

insatser

25 850 000

Fond for yttre
underhall

Belopp vid 4rets inging 178 200
Disposition av
foregdende

ars resultat:
Avsiittning
underhalisfond
Arets resultat

Belopp vid Arets utging

35640

25 850 000 213 840

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen fOreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas s att
reservering fond for yttre underhéll
i ny rikning Gverfores

2021
653
49
62,3

2020 2019
653 653
32 29
62,0 61,5
Balanserat Arets
resultat resultat
-115 424 48 593
48 593 -48 593
-35 640
47 249
-102 471 47 249
-102 471
47 249
-55 222
35 640
-90 862
-55 222

2(7)

Totalt

25961 369

0

0
47 249
26 008 618

Féreningens resultat och stéllning i vrigt framgér av efterfljande resultat- och balansrikning med
noter.
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Resultatriknin Not Wea Al
2 -2022-12-31
Raérelseintikter, lagerforindringar m, m,
Nettoomsiittning 653 400
Summa rbrelseintikter, lagerforindringar m.m. 653 400
Raérelsekostnader
Driftskostnader 1 -83 597
Ovriga externa kostnader 24 042
Avskrivningar av materiella anldggningstillgngar -291 715
Summa rirelsekostnader ~399 354
Rarelseresultat 254 046
Finansiella poster
Rintekostnader och liknande resultatposter =206 797
Summa finansiella poster -206 797
Resultat efter finansiella poster 47 249
Resultat fore skatt 47 249
Arets resultat 47 249

37

2021-01-01
~2021-12-31

653 400
653 400

-95 237
-23 788
-291 715
-410 740
242 660

-194 067
-194 067
48 593
48 593

48 593
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anliggningstillgéngar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgingar
Summa ankiggningstillgingar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordvingar

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2022-12-31

40 179 995
40 179 995

40 179 995

12 545
12 545

1340 155
1340 155
1352 700

41 532 695

4(7)

2021-12-31

40 471 710
40 471 710

40471 710

12 044
12 044

1161 499
1161 499
1173 543

41 645 253
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 3
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovwriga skulder till kreditinstitut

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

25 850 000
213 840
26 063 840

-102 471
47249
-55222

26 008 618

15289 638
15289 638

163 024
71415
234 439

41 532 695

5(7)

2021-12-31

25 850 000
178 200
26 028 200

-115424
48 593

-66 831
25961 369

15452 129
15452 129

163 557
68 198
231 755

41 645 253
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Noter
Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen #r uppréttad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om 4rsredovisning i mindre Toretag.

Anliiggningstillgdngar
Tillimpade avskrivningstider:

Mateviella anliggningstillpdngar
Byggnader

Not 1 Driftskostnader

Taxebundna kostnader
Fastighetsforsikring
Ovriga kostnader

Not 2 Byggnader och mark

Ingende anskaffhingsvirden

Utglende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Axets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 3 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér férdelning av lingfristiga 4n.

Langivare
Fastighetslin

Kortfristig del av [Angfristig skuld

NN
AN

100 ar

2022

58473
25124

83 597

2022-12-31

42222 600
42 222 000

-1 750290
-291 715
-2 842 005

40179 995

Lénebelopp
2022-12-31

15289 638
15289 638

163 024

6(7)

202]

63 989
27748

3500
95237

2021-12-31

42 222 000
42 222 360

-1 458 575
=291 715
-1758 290

40 471 710

Lénebelopp
2021-12-31

15452 129
15452129

163 557



Bostadsrittsforeningen Roda rosen i Bro 7(7)
Org.nr 769629-1066

Not 4 Stillda sikerheter

2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckning 26 000 000 26 000 000
26 000 000 26 000 000

Bro 2023-05-

M?“u‘i'ﬁééchey Yossuf Deega
Ordforande R

el AOSTUL-

Nazaneeh Habeeb

B



